PAGE
2

	"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 20 июня 2017 года № 587-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 30 сентября 2013 года № 1087-п «Об утверждении муниципальной

программы города Омска «Управление муниципальными финансами»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Муниципальная программа города Омска «Управление муниципальными финансами» к постановлению Администрации города Омска от 30 сентября 2013 года № 1087-п «Об утверждении муниципальной программы города Омска «Управление муниципальными финансами» следующие изменения:

1) в подпрограмме 1 «Реализация полномочий муниципального образования город Омск в финансовой, бюджетной и налоговой сфере» муниципальной программы города Омска «Управление муниципальными финансами» слова «основных направлений бюджетной политики города Омска и основных направлений налоговой политики города Омска» заменить словами «основных направлений бюджетной и налоговой политики города Омска»;

2) в приложении № 1 «Перечень мероприятий подпрограммы «Реализация полномочий муниципального образования город Омск в финансовой, бюджетной и налоговой сфере» муниципальной программы города Омска «Управление муниципальными финансами» слова «основных направлений бюджетной политики города Омска и основных направлений налоговой политики города Омска» заменить словами «основных направлений бюджетной и налоговой политики города Омска».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска
                                                              В.В. Двораковский